UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

- FURG

Faculdade de Direito - FaDir

Campus Carreiros, Rio Grande, RS

Campus Santa Vitória do Palmar, RS

Campus Santo Antônio da Patrulha, RS

http://direito.furg.br

fadir@furg.br

Telefone: 53 3233 6634

Portaria N° 2075/2021

 O Diretor da Faculdade de Direito da Universidade Federal do Rio Grande – FURG, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 1.842/2011 do Gabinete do Reitor,

R E S O L V E:

Designar os seguintes membros para comporem a Comissão de Seleção do Processo

Seletivo para Remoção de Servidor da Carreira do Magistério Superior no âmbito da Faculdade

de Direito da Universidade Federal do Rio Grande – FURG, nos termos aprovados na Reunião

Ordinária do Conselho da FADIR, ocorrida no dia 01 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Felipe Franz Wienke (Presidente)

Prof. Dr. Luciano Vaz Ferreira (Titular)

Prof. Dr. Marcelo Eibs Cafrune (Titular)

Profa. Dra. Liane Francisca Huning Pazinato (Suplente)

Prof. Me. Fernando Amaral (Suplente)

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Diretoria da Faculdade de Direito

Em 07 de outubro de 2021

Prof. Dr. Anderson Orestes Cavalcante Lobato

Diretor da Faculdade de Direito

mailto:fadir@furg.br